

IT Kompetence A/S

Hartmannsvej 83, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 33 76 72 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

Karsten Witthøft Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	IT Competence A/S Hartmannsvej 83 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 33 76 72 18
	Stiftet: 17. juni 2011
	Hjemsted: København NV
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karsten Witthøft Petersen Jens Harald Hansen Mikael Witthøft Koch-Hansen, Formand Steen Vidø
Direktion	Karsten Witthøft Petersen, Adm. dir
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	KWP ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsaktivitet består af hhv. uddannelse- og kursusaktiviteter rettet mod ledige og korte kurser og uddannelser målrettet erhvervslivet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 748.252 kr. mod 37.761 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 119.455 kr. mod -319.695 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I årets resultat indgår en nedskrivning på kr. 433.778, vedrørende tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	748.252	37.761
2 Personaleomkostninger	-131.997	-261.061
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-12.921
Driftsresultat	616.255	-236.221
Andre finansielle indtægter	12.463	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-440.249	-6.474
Resultat før skat	188.469	-242.695
Skat af årets resultat	-69.014	-77.000
Årets resultat	119.455	-319.695
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-880.545	-319.695
Disponeret i alt	119.455	-319.695

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	0	4.940
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	4.940
Anlægsaktiver i alt	0	4.940
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	280.622	96.804
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.096.358	986.448
Andre tilgodehavender	0	25.450
Periodeafgrænsningsposter	1.382	11.600
Tilgodehavender i alt	1.378.362	1.120.302
Likvide beholdninger	431.313	462.753
Omsætningsaktiver i alt	1.809.675	1.583.055
Aktiver i alt	1.809.675	1.587.995

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	44.256	924.800
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.544.256</u>	<u>1.424.800</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	350	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	25.600
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.856	0
	Selskabsskat	69.014	0
	Anden gæld	116.199	137.595
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>265.419</u>	<u>163.195</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>265.419</u>	<u>163.195</u>
	Passiver i alt	<u>1.809.675</u>	<u>1.587.995</u>

1 Særlige poster

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	924.800	0	1.424.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-880.544</u>	<u>1.000.000</u>	<u>119.456</u>
	<u>500.000</u>	<u>44.256</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.544.256</u>

Noter

	2018	2017
1. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Omkostninger:		
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		433.778
		<u>433.778</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Øvrige finansielle omkostninger		-433.778
Resultat af særlige poster netto		<u>-433.778</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	128.416	260.188
Andre omkostninger til social sikring	456	757
Personaleomkostninger i øvrigt	3.125	116
	<u>131.997</u>	<u>261.061</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	433.778	0
Andre finansielle omkostninger	6.471	6.474
	<u>440.249</u>	<u>6.474</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	500.000	500.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	924.800	1.244.495
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-880.544</u>	<u>-319.695</u>
	44.256	924.800

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for ITK2 A/S' andre kreditorer. Herunder har selskabet garanteret, at dets tilgodehavende hos ITK2 A/S ikke kræves tilbagebetalt før selskabet har midlerne hertil. Selskabets tilgodehavende udgør på statusdagen kr. 535.544 og er i regnskabet indregnet til kr. 100.000.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KWP ApS, CVR-nr. 21245992 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
